Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: FLASH SALE - GEMEENTE PELT

Veiling: Flash Sale - Gemeente Pelt Datum afhaling: 2025-03-19 10:00

Veilingnummer: 2025094 Adres afhaling: Jeugdlaan 2

Start: 2025-03-04 15:00 izﬁo

Closing: 2025-03-14 20:03 Belgié

Kavelnr. Omeschrijving Nota's
2025094-060 Boekenrek

2025094-061
2025094-062
2025094-063
2025094-064
2025094-065
2025094-066
2025094-067
2025094-068
2025094-069
2025094-070
2025094-071
2025094-072
2025094-073
2025094-074
2025094-075
2025094-076
2025094-077
2025094-078
2025094-079
2025094-080
2025094-081
2025094-082
2025094-083
2025094-084
2025094-085
2025094-086
2025094-087

Folderrekje op wielen
1 houten CD/DVD bak
2 houten CD/DVD bak
2 houten CD/DVD bak
2 houten CD/DVD bak
2 houten CD/DVD bak
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek

Houten verdeelbak

2 glazen vitrinekasten
2 glazen vitrinekasten
2 glazen vitrinekasten
2 glazen vitrinekasten
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek

3 houten cd/dvd bakken
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek
Boekenrek

Boekenrek



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025094-088
2025094-089
2025094-090
2025094-091
2025094-092
2025094-093
2025094-094
2025094-095
2025094-096
2025094-097
2025094-098
2025094-099
2025094-100
2025094-101
2025094-102
2025094-103
2025094-104
2025094-105
2025094-106
2025094-107
2025094-108
2025094-109
2025094-110
2025094-111
2025094-112
2025094-113
2025094-114
2025094-115
2025094-116
2025094-117
2025094-118
2025094-119
2025094-120
2025094-121
2025094-122
2025094-123
2025094-124
2025094-125
2025094-126
2025094-127
2025094-128
2025094-129

Boekenrek

Boekenrek

Boekenrek

Boekenrek

Boekenrek

Boekenrek

Boekenrek

Boekenrek

Boekenrek

Houten platenbak

3 houten kindertafeltjes

25 PVC stoelen

4 boekenkistjes op wielen
Houten hoekbureel
Folderrekje met 2 toogtafels
Lessenaar op wieltjes

2 ventilatoren

Houten ladeblok op wielen
3 bureelkastjes met rolluik
Hoge bureelkast

2 bureelkastjes met rolluik
Hoge bureelkast

Houten bureel met ladeblok
Houten bureel met ladeblok
Boekenrek

Lage houten bureelkast

2 houten kantoorkasten

2 burelen met ladeblok

1 bureel met twee ladeblokken
3 pc tafeltjes

7 pc tafeltjes

3 staanlampen met dimmer
Partij diverse papiermanden
2 kantoortafels
Bewakingsspiegel

Diverse

Partij pc schermen en toetsenborden
8 kantoortafeltjes

Houten kinderspeeltafeltje
2 Houten sierboompjes
Houten kapstok op wielen

Houten kapstok op wielen



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025094-130
2025094-131
2025094-132
2025094-133
2025094-134
2025094-135
2025094-136
2025094-137

Poppenkast

PVC winkelmandjes

2 Folderrekje

elektrische Papiersnijmachine
7 tafeltjes

Partij diverse DVD's

Inox handwasbak

Kluis



